ОБРАЗЕЦ

«Допустить к индивидуальному

отбору

в _____класс»

_____________________

А.А. Фрицлер

Директору МАОУ МО г. Нягань «Гимназия»

А.А. Фрицлеру

от  ________________________________________

__________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее –  при наличии) родителя

(законного представителя)

проживающего (ей) _____________________________

_______________________________________________
(город, улица, дом, корпус, квартира, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об участии в индивидуальном отборе при приёме в МАОУ МО г. Нягань «Гимназия»

Прошу принять документы моего ребенка _________________________________________
                                                                                    Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка

дата рождения ________________для участия в индивидуальном отборе при приёме в

МАОУ МО г.Нягань «Гимназия» для получения среднего общего образования в ____ класс

профиль _______________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей)

ребенка ____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

С уставом МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации организации, образовательными

программами, распорядительным актом Администрации города Нягани о закреплении территории,

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся, Правилами приема обучающихся в МАОУ

МО город Нягань «Гимназия», Положением о профильных классах предметов МАОУ МО г. Нягань

«Гимназия» ознакомлен (а) лично, через информационные системы общего пользования:

______________/ _____________________________/.
     (подпись)           (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

______________/ ______________________________/.
     (подпись)            (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Дата: «_____» _____________ 20___ г.

Согласие ребенка, достигшего возраста 15 лет ____________________________________